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Yhdyskuntavaliokunta hyväksyi kokouksessaan 14.1.2020 talouden käyt tö-
suun ni tel man, kaavoitusohjelman, päästövähennysten toi men pideoh jel man
sekä hankekohtaiset investointien työohjelmat vuodelle 2020.

Investointiohjelma vuodelle 2020

Investointimäärärahat ovat sitovia hankekohtaisesti tai ryhmittäin siten, kun
ne on esitetty talousarviossa. Talonrakennuksen ja julkisen käyt töomai suu-
den investointihankkeiden osalle laaditaan vuosittain to teu tusoh jel ma, joka
tuodaan valiokunnalle hyväksyttäväksi. In ves toin ti hankkeen myö hen tyes sä
tai ulottuessa vuodenvaihteen yli, on hankkeen toteu tus ta oi keus jatkaa
edellyttäen hankkeen pysymistä hankkeelle ar vioi dun ko ko nais mää rä ra han
puitteissa.

Kaupungin investointiohjelmaan tällä hetkellä sisältyvät hankkeet vuodelle
2020 ovat yhteensä 9,4 miljoonaa euroa. Merkittävimmät ta lon raken nus-
hank keet ovat Nuorisotalon peruskorjaus (3,0 milj. euroa) sekä Svenska
skol cent ru min fysiikka- ja kemianluokkien uudistaminen (1,2 milj. euroa).
Muu merkittävä investointihanke on katuvaloverkoston uudistaminen
(650 000 €). Suunnittelukauden investointimenot voitaneen osin toteuttaa
kau pun gin omalla tulorahoituksella maaomaisuuden myyntivoitot huo mioi-
den. Osa investoinneista jouduttaneen kuitenkin toteuttamaan muun ra hoi-
tuk sen kautta. Lisäksi on huomattava, että kaupungin kiin teis tö kan nas sa
on merkittäviäkin peruskorjaustarpeita, jotka toistaiseksi eivät sisälly in ves-
toin ti oh jel maan. Myös kaupunkiratahankkeen käynnistyminen tar koit tai si
huo mat ta vaa kustannusosuutta Kauniaisille.

Alla tarkempi yhteenveto määrärahojen jakautumisesta yhdyskuntatoimen
to teu tus vas tuul la olevien hankkeiden osalta:

Kiinteä omaisuus (maan myynnit) 36 500
Kiinteä omaisuus (maa-alueiden hankinta) 100 000
Rakennusten yllä- ja kunnossapitoinvestoinnit (erillinen
työ oh jel ma)

1 200 000

Mäntymäen koulun esteettömyys, hankesuunnittelu 50 000
Granhultsskolanin esiopetuksen tilat, hankesuunnittelu 50 000
Svenska skolcentrumin fysiikka- ja kemialuokkien uu dis-
ta mi nen, toteutus

1 230 000

Nuorisotalon peruskorjaus, toteutus 3 000 000
Kirjaston asiakastilojen uusiminen, hankesuunnittelu 20 000
Villa Junghansin saneerauksen hankesuunnittelu 50 000



Uimahallin välttämättömät korjaukset 50 000
Uimahallin vaihtoehtoisten ratkaisujen hankesuunnittelu 60 000
Liikenneväylät (erillinen työohjelma) 1 000 000
Viheralueet (erillinen työohjelma) 200 000
Katuvaloverkoston uusiminen 650 000
Konekalusto (erillinen hankintaohjelma) 390 000

Investointien tarkemmat toteutusohjelmat ovat esityslistan oheis ma te ri aa-
li na (vain KH:n jäsenille).

Talonrakennuksen investointiohjelma on tilakeskuksen hen ki lö resurssei hin
näh den erittäin vaativa jo lähtökohtaisesti, huomioon ottaen yllä- ja kun nos-
sa pi to in ves toin tien lukumääräinen laajuus sekä suuret hankkeet, jot ka ovat
toteutuksen valmisteluvaiheessa.

Kaavoitusohjelma vuodelle 2020

Kaavoitusohjelmassa (oheismateriaalina vain KH:n jäsenille) mukana vi-
reil lä olevat asema kaa van muutoshankkeet, joiden laatimisesta kau pun gin-
hal li tus on jo tehnyt pää tök sen. Niiden lisäksi mukana on Turunväylän alue,
josta ei ole tehty laa ti mis pää tös tä, mutta se on ollut vuosia kaa voi tus oh jel-
mas sa ja -kat sauk ses sa mukana. Sen laatimisen edellytyksiä on tut kit tu
vuoden 2019 ai ka na.

Lisäksi ohjelmassa on esitetty sellaiset Kauniaisten maankäytön ja asu mi-
sen kehityskuva 2015:ssa esitetyt kohteet, joiden asemakaavojen muut ta-
mi sen maankäytölliset edellytykset tutkitaan kaavoitusohjelmassa vuosina
2020–2021. Asemakaavan muutoksien käynnistäminen valmistellaan tar vit-
taes sa päätöksentekoon em. tutkimusten perusteella tai kaa voi tus oh jel-
maan kuulumattomien hankkeiden osalta kaavamuutoshakemuksien pe-
rus teel la. Kaavoitusohjelmaa päivitetään tarvittaessa osavuosikatsausten
yh tey des sä.

Päästövähennysten toimenpideohjelma

Työohjelmiin on viime vuonna aloitetun käytännön mukaisesti sisällytetty
myös päästövähennysten toimenpideohjelma (oheismateriaalina vain
KH:n jäsenille). Vä hen nys toi men pi tei tä on toteutettu toki jo pitkään, mutta
nii den koonti omak si työohjelmakseen lisää kaupungin hii li neut raa lius ta-
voit teen syste maat tis ta edistämistä sekä toimenpiteiden dokumentointia ja
pääs tö las ken taa. Päästövähennysten toimenpideohjelma on vielä alus ta va,
sillä se pääs tään laatimaan kattavammin vasta myöhemmässä vai hees sa
kaikilta va lio kun nil ta ja muilta tahoilta pyydettyjen palautteiden saa vut tua ja
tie kar tan tultua hyväksytyksi kaupunginvaltuustossa kevään 2020 ai ka na.

Hankkeiden etenemistä seurataan sekä raportoidaan osavuosikatsausten
yh tey des sä (30.4. ja 31.8. tilanteen mukaisesti).

KJ:
KH merkitsee yhdyskuntatoimen vuoden 2020 investointihankkeiden työ oh-
jel mat, kaavoitusohjelman sekä päästövähennysten toi men pi de ohjel man
tiedoksi.



Päätös:
Merkittiin tiedoksi.


